IHGOPMALIA MPO NMPOAYKUIKO

0 Vitaworld

“ Non
GMO

PekoMmeHpoBaHO npu:

* 600 y M's13ax
® 3aHenagi cun

® isnyHOMIN Ta pO3yMOBIll BTOMI
Moka3aHHA [0 3aCTOCyBaHHA

MpuimaTy No 4 Kancynu ABiYi Ha AeHb A0 Ki abo TpeHyBaHHA.

EnemeHT

Mopuin

Mopuin B ynakoBUi

L-nenuwH (y BinbHIN dopmi)
L-izonenyunH (y BinbHIN hopmi)

L-BaniH (y BinbHi hopmi)

Bara

4

60

1600

650

650

KoMmnnekc AMIHOKUCNOT 3 Po3rasy>xeHuMm
JlaHutoramu, Branched Chain Amino Acids,
Now Foods, 240 kancyn

Now Foods
Kopg ToBapy: NFO054

OagnHuus MpoueHT

Mr
Mr

Mr

044 223 8482 (vita)
068 223 8482 (Kyivstar)/viber

095 723 8482 (Vodafone)
093 223 8482 (Lifeecell)/viber

Skype vitaworld.ua
email sales@vitaworld.com.ua
https://vitaworld.com.ua/



